
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001659939

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001659939

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Fundación Pública Andaluza Andalucía Emprende (en transición)

NIF: G91019794

Dirección web: http://www.andaluciaemprende.es/
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Fomentar la cultura y la realidad emprendedora y empresarial, de

acuerdo con la ordenación general de la economía y, en particular,
con lo establecido en el ámbito de la economía social.

	Dirección: Calle Américo Vespucio nº 3, 1ª planta, Edificio C-7
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Formación en el programa Empezar a Emprender 2025
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 8  meses
Número de expediente: 2025/016
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 5
Clasificación CPV
80510000-2 - Servicios de formación especializada

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: Formación en el programa Empezar a Emprender 2025

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Sistema de racionalización:
Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	75.000,00 €

Importe total (sin IVA): 61.983,47 €

Valor estimado: 61.983,47 €

Admite variantes: 		No

D.G. de Contratación 19/05/2025 13:51:34 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMGZlOWM2ZDc0NjFhZGNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001659939

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Igualdad - Medidas adicionales sobre igualdad de género

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 07/05/2025
Fecha de formalización: 19/05/2025
Número de contrato: 2025/016-4

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 4
NIF: B35729789
Adjudicatario: E HUMAN TECH SOCIEDAD  LIMITADA
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

11900.72 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

14399.87 €

Duración del contrato: 8   Meses
Nº de licitadores presentados: 7
Nº de ofertas PYME: 2
Nº de ofertas electrónicas: 7

D.G. de Contratación 19/05/2025 13:51:34 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMGZlOWM2ZDc0NjFhZGNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001659939

Publicaciones relacionadas
	2025-0001615573
2025-0001659925
2025-0001659938
2025-0001659934
2025-0001656391

D.G. de Contratación 19/05/2025 13:51:34 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMGZlOWM2ZDc0NjFhZGNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


